25 Eyliil 2021 Cumartesi

9. Kosu Saat:21:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BABAMBENIM

Forma

2.DENGI HAT
3.KARACALAR
4.SOKAK COCUGU
5.UGUK
6.YASASIN

7. AYCAHANIM
8.CEVIK YILDIZ

9 HITITKIZ
10.SADISKAYA

11.SIRINHATUN

Yas
3yae

3yke
3yke
3yae
3yae
3yde
3ykd
3yad
3ykd
3ykd

3yad

1.)60.000 &
1)17.250 &

Orijin(Baba - Anne)
UGANOGLU - BOSNALI

BOZYIGIT - EBBRULE

AGA KARACA - CEYLANKIZ
EFEM- DZEL KIZI

UGCANBEY - NURTAYIM
AKVERT - NAZLIYAR
DOGANGUN- MIRVETGULU
JOKER - HALIDE

JOKER- NES

ALPAK - SWARKAYA

AYABAKAN - NURTEN

Yarisg Programi

Maiden/DHOW

2.)24.000 v

2.)6.900 ¢
Siklet Jokey Sahip
53 AYILDIZ ENG. TEPE
53 OKIZILDAS  MEH.DEMR
57 MCICEK SAH. KARACA
54 AINCI CEZ ATIK
57 F.AVCI ESR. KILICASLAN
55 MMBILGIN  GUV. BASCIM
51 S.AKSIN ADI. ERDOGAN
55 D.PALAUR FER. MENGI
55 N.A/CI AL BAKLAN
55 B.MMRIK AHM KAYA
55 C.OK ISM ARSLANCA

9. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

57 kg, 1300 Gim

3.12.000 ¢ 4)6.000 &

3.)3450 ¢ 4)1725+

Antrendr St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
YAGIL 2 15 686 14 17

MYAPAROGLU 7 28 655380 7 13 12814

MY.AKKEYIK 3 34 48224 7 18 12826
NEH.KAYA 10 2 128 19

MYAPAROGLU 6 29 673 7 17 12900
RALTUNBAS 4 11 0086 7 16

MYAPAROGLU 11 11 60088 14 15 13263
B.OZGUR 8 11 9008 63 16
B.TOPCU 5 20

FKEMAHLIOGLU 9 23 545906 14 14 12936
MBULUT 1 30 445753 14 16

Gy AGF

18,95
2845
1,65

5,70

5,65

40,80
73,90
46,70
16,10
22,60

4,40

izmir Hipdromu (47. Yans Giinii)

idm
True

True

True

True
True
True
True
True
True

True



